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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81415025A

2. Data e Regjistrimit 15/02/2008
3. Emri i Subjektit SPACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89/ A, 
Kati 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projketime, Ndertime, Zbatime, konsulence ne fushen e te 

ndertimeve civile,real estate etj
Felissia Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2015                Deri: 31/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GJONRADOVANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119152-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-603676-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2013, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888115-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018276-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 26678 Prot., datë 15.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " SPACE" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K81415025A, deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036407-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.31880/2 Prot, date: 07.05.2015, per 
lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronesise, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar: Lirimi i vendosjes se barres siguruese mbi titujt e pronesis. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 30.04.2015, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB61552-464A-4474-9C0A-8484A9487D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9BDD7-015B-4606-BEB5-B63F9B59BB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D14F112-3204-47F6-9548-D6CFE52928CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2725D8C5-9AD8-472A-BABD-020BE7349DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5C3B65-7F6B-4005-8483-44671D22E031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1732E65-C276-47C1-8D04-6712F0B7906F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C1944-5EED-4B46-899B-A501A3A03FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C6EADA-341A-461C-AE6B-B9EC22CF0066
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vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga Z. Gjon Radovani ne favor te Znj. 
Felissia Veliu. Largimi i administratorit te shoqeris Z.Gjon Radovani dhe emerimi ne vend 
te tij i Znj. Felissia Veliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Felissia Veliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjon Radovani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Felissia Veliu")                      Nga data "30/04/2015             
Ne daten "30/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Gjon Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047833-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për njoftimin për lirimin nga  barra 
siguruese mbi titujt e pronësisë Nr. 31880/2 Prot., datë 07.05.2015, lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Tiranë, për lirimin e vendosjes së barrës siguruese mbi titujt e pronësisë 
të subjektit "SPACE", me NIPT K81415025A, vendosur me shkresën Nr.26678 Prot, datë 
15.04.2015, të Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125916-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789709-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7C4E83-A570-4B42-A789-309470B3C948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7C4E83-A570-4B42-A789-309470B3C948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E154D4F-A36E-45B3-B8E3-CBABD15BFEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6628F446-3BD7-4538-B1BD-CEEE2256F6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22F399-F4C3-4EAA-B261-EFEFA6DB88F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A90A51-4E52-49A4-A4A2-11C3A25FD9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B980083B-8D61-47EA-9485-300306129B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FF8D12-CCD1-4E54-9CBC-A4C16C5B5F79
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723745-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I statutit te pershtatur me ligjin. Depozitim i 
vendimit date  15.6.2021 per riemerim administratori
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felissia Veliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Felissia Veliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2020")            u be              ("31/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729128-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78405E3-9057-4599-BA38-55B2DCB0FCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93061D3-56AB-4D45-B73E-E32C40F9F9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8654500-515C-4130-AD60-F2B8A51FDB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C3521-BCE6-45C0-B78E-0A984384310A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA1B60-8C9D-4343-B786-6451CC527F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1346E661-936D-41FD-B1B8-38887DFD72C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB97FA-C8C2-4A1D-9151-6BA45EB43FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB97FA-C8C2-4A1D-9151-6BA45EB43FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89075DCD-1FD0-47A7-8650-83F819DB0744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AF5B39-851F-4DCF-BF35-8EAC1963F561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A620D8-50B0-4C93-ADD2-220D7B11CDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A620D8-50B0-4C93-ADD2-220D7B11CDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9E4AAA-32DA-41BD-B11B-2C963324ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374034CA-0666-4531-8C8D-8CACBC18B965
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731791-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738324-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.07.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit nga ortaku Felissia Veliu në favor të 
z. GJON RADOVANI. Kontratë shitje datë 01.07.2021.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GJON RADOVANI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Felissia Veliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5084A1-57A1-4D0F-93AD-A3DD76BCE5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52D3293-A022-4FBB-A23C-ECAC39EED26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F0913D-3A7B-4B08-AE28-084B156C3D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E3048-1450-40EC-8808-127FA2893718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063132D-B8F6-4807-B2CF-AF9C9E492D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063132D-B8F6-4807-B2CF-AF9C9E492D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C582C51C-2D0E-4212-AF73-B3452CA3F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE232F-0E4C-427A-ADE9-D41894C247FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B008E8-3082-4325-A21E-1076F37E8C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E643FB-DE95-4FB3-8579-8A8DC4C4203D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C90208-3312-436E-B757-AA41BD1D5BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C90208-3312-436E-B757-AA41BD1D5BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7F0FB7-4486-4D5A-8D3A-DB8B1B33C4AA

